Официальное опубликование
Размещено 17.06.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018 № 496
ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования

Калининский район от 18 декабря 2013 года
№ 1708 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг (функций) органов администрации
муниципального образования Калининский район»

В  соответствии  со  статьями  31,  66,  69  Устава  муниципального
образования  Калининский  район,  в  связи  с  изменением  действующего
законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Калининский район от 18 декабря 2013 года № 1708 «Об утверждении перечня
муниципальных  услуг  (функций)  органов  администрации  муниципального
образования  Калининский район» изменение,  изложив приложение к нему в
новой редакции (прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Калининец»  или  на  сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Калининский район В.Д. Толстунов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН